
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2024 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/312/2021 Rady Gminy Szczytno z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia regulaminu szczegółowych warunków udzielania stypendium, form 

i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Szczytno nr XL/282/2021 z dnia 

30 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży (Warmi. poz. 2176), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/312/2021 Rady Gminy Szczytno z dnia 2 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 

regulaminu szczegółowych warunków udzielania stypendium, form i zakresu tej pomocy oraz trybu 

postępowania (Warmi. poz. 3310) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium za osiągnięcia edukacyjne dla uczniów, o których mowa w § 4 ust. 1 

pkt. 2 za wyniki w nauce w przypadku średniej ocen wynosi: 

1) od 5,40 do 5,59 wynosi 800 złotych; 

2) od 5,60 do 5,79 wynosi 1000 złotych; 

3) od 5,80 do 5,99 wynosi 1200 złotych; 

4) 6,00 wynosi 1400 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5729


		2024-12-17T11:11:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




